opiparus (cf. N-W II 167) invenitur apud Plaut. capt. 769. mil. 107. Pers. 549. Apul. met. V 15 opiparis muneribus. X 13. de deo Socr. 22. Iul. Val. 57, 1 templum opiparum. 158, 11 per plana et opipara loca (cf. Ps.-Call. *χώραν πεδινὴν καὶ εὐδαιμόνα*).

permirandus est in tmesi apud Gell. III 6, 1 per hercle rem mirandam. Iul. Val. habet 126, 8 serpentium genera permiranda.

prober, in cuius locum in aurea latinitate probrosus substituitur, post Plaut. most. 407 patronus an cliens probrior²⁾ siet. habent Gell. I 5, 2 maledictis compellationibusque probris. IX 2, 9 animalia . . . probra. et Iul. Val. 16, 9 probram rem fecerat.

¹⁾ falso Kuebl. in indice (p. 251) moriger scripsit. N-W II 7, qui praeter locos, quos dixi, affert Plaut. capt. 966. Curs. 169. Ammian. XVI 11, 1 ubi eadem forma exstat, censem: Notwendig aber ist morigerus.

²⁾ hoc loco codices inter se discrepant. editores recentiores (Leo, Lindsay) scribunt 'probior'.

sedentarius post Plaut. aul. 513 sedentarii sutores. habent Plin. pan. Trai. 76. Apul. met. I 2 fatigationem sedentariam. Iul. Val. 39, 26 sedentarium deum. cf. Ps.-Call. ξόανος ἔρδον προκαθεζόμενος. 93, 14 adversum Darium coenare sedentarius iussus Alexander. 150, 26.

subsiccivus legitur apud Cic. Plin. (ep.) Sen. eadem significatione, quam invenimus apud Apul. met. III 8 subsiciva sollicitudo. VIII 23. de deo Socr. IV. apol. 31. et apud Arnob., utitur Iul. Val. 78, 26 (similiter atque Apul.) subsicivi¹⁾ metus.

sudus. Non. p. 31, 21 affert locos Lucil. Verg. Plaut., apud quem saepe hoc verbum est. Cic. neutr. 'sudum' pro substantivo utitur. praeterea est apud Apul. met. XI 7 nudo sudoque luminis proprii splendore. similiter Iul. Val. 143, 6 sudo quodam et ignoto lumine. Apul. de deo Socr. 2 suda tempestate. Iul. Val. 164, 6 sudo die.²⁾

b) declinationis tertiae adiectiva

a) in syllabam-is terminata.

commendabilis. hoc adiectivum invenitur apud Liv. XXXVII 7, 15. XL 5, 5. Vell. Val. Max. Apul. apol. 15 qui vero minus se commendabilem forma putaret. Iul. Val. 135, 28 regina . . . commendabilis ex aetate.

coronalis est apud Apul. met. I 10 flammis coronalibus. et apud Iul. Val. 12, 10 coronalia obsequia eidem undique confluabant tum Macedonia . . . cf. Ps.-Call. στεφανηφορία δὲ καθ' ὅλην τὴν Μακεδονίαν. In hoc loco vertendo fortasse Iul. Val. hoc adiectivum ipse finxit.

dapsilis est apud Plaut. aul. 167. most. 982 (cf. etiam Lor. ad Pseud. 381). Apul. met. XI 3 dapsilem copiam. Iul. Val. 9, 7 dapsilem . . . lasciviam. 49, 16 convivio dapsili. 101, 21 agros dapsiles. 127, 28 stagnum . . . dapsile.